## L'F&D H20 Velletri premiata dal Lions

23 Maggio 2018



L'F&D H20 premiata dal Lions con il riconoscimento "Impegno e Passione" al Premio "Scarpetta d'Oro 2018"

Pomeriggio di festa presso il Teatro "Pigneto" di Velletri per le premiazioni delle società sportive meritevoli segnalate nella stagione 2017-2018. L'evento, che prende il nome di "Premio Scarpetta d'Oro", è organizzato dal Lions Club Velletri ed è giunto alla settima edizione. Tra i club del territorio che si sono distinti per impegno e passione, il presidente Sandro Gasbarri ha premiato anche l'F&D H2O, unica Serie A cittadina, per il settore della pallanuoto femminile. Il presidente Francesco Perillo e una delegazione di atlete, sia della prima squadra che del settore giovanile, sono saliti sul palco per ritirare l'attestato e la medaglia, ringraziando Sandro Gasbarri, presidente del Lions, e omaggiandolo di un costume ufficiale firmato da tutte le ragazze della A2. "La scarpetta - si legge nel testo del premio consegnato - pur diversa per forma, materiale e colore, tuttavia comune ad ogni disciplina sportiva, sintetizza perfettamente l'umiltà, il lavoro, la fatica, l'attaccamento e la dedizione che atleti, allenatori, tecnici e dirigenti pongono al servizio dello

sport. Per l'attuazione dei principi di correttezza, lealtà, etica, per gli insegnamenti finalizzati alla rispettosa competizione agonistica, per il lavoro svolto a favore di attività sane per il corpo e la mente degli atleti, viene attribuito all'F&D H2O il riconoscimento sportivo "impegno e passione" dal Lions Club Velletri". La società ringrazia di cuore il Lions per la bella cerimonia, che ha visto oltre trecento persone riempire le poltroncine del Teatro, e soprattutto per l'importanza data al lavoro di tanti club che danno il massimo e che cercano di portare alto il nome di Velletri talvolta in tutta Italia, proprio come quello presieduto da Francesco Perillo.

Rocco Della Corte